
　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は青少年健全育成・少年剣道の振興

につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　当クラブの創立４０年を記念し誕生した、戸倉上山田ラインオンズクラブ旗争奪「湯けむり少

年剣道大会」ですが、第４回大会を下記の通り開催させて頂く事となりました。

つきましては、本大会の主旨をご理解賜りご参加下さるようお願い申し上げます。

1. 主　　　催 　戸倉上山田ラインオンズクラブ

2. 主　　　管 　湯けむり少年剣道大会実行委員会

3. 期　　　日 　令和８年２月２３日（月曜日）

4. 会　　　場 　ことぶきアリーナ千曲

　長野県千曲市杭瀬下二丁目4番地

5. 競技部門 　個人戦 小学生１・２年生の部（トーナメント）

小学生３・４年生の部（トーナメント）

　団体戦 小学生の部（トーナメント）

中学生の部（トーナメント）

6. 参加基準 　（1）個人戦は各部門・１団体から３名以内とする。

　（2）団体戦は１団体から各部門１チーム以内とし、学年・性別は問わない。

　（3）１チームの構成は選手５名、監督１名とする。

　（4）個人戦と団体戦の重複出場は不可とする。

　（5）他チームとの混成を認める。但し人数が足りない場合のみとする。

　　　選抜チームは認めない。

　 ※但し主催者が指定団体については、この限りではない。

7. 申込方法 　大会ホームページよりお申し込下さい。

　 https:/yukemuri.i-kendo.info/

　※大会詳細情報は、随時ホームページにて公開致します。

8. 申込〆切 　令和８年1月１６日（金曜日）

9. 参加費用 　個人戦　１名1,000円　団体戦　１チーム5,000円

　　 令和８年２月２２日（日曜日）戸倉上山田中学校にて交流錬成会を行います。

　　 詳細情報は、随時ホームページにて公開致します。

問い合わせ先　湯けむり少年剣道大会実行委員会事務局

email：1991ｆ0505ｍ＠gmail.com　担当：深町（戸倉上山田中学校）

開催要項

　　第４回　戸倉上山田ラインオンズクラブ旗争奪

　　「湯けむり少年剣道大会」のご案内について


